Lubków, dnia 08.05.2008 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu śmieciarki”
PYTANIE NR 1. Czy pojemność kosza zasypowego może wynosić 2m3?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1. Tak
PYTANIE NR 2. Czy wyłączniki krańcowe do automatyki prasy mogą się znajdować na zewnątrz odwłoka?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2. Tak
PYTANIE NR 3. Czy Zamawiający ma na myśli odwłok w śmieciarce podając grubość ścian i spodu skrzyni ładunkowej?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3. Nie 
Przez odwłok należy rozumieć tylną część zabudowy za skrzynią ładunkową.
PYTANIE NR 4. Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 224 KM?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4. Tak
PYTANIE NR 5. Czy Zamawiający dopuszcza uzyskanie normy EURO4 przy zastosowaniu technologii SCR?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5. Tak, pod warunkiem zastosowania układu podgrzewania podczas eksploatacji urządzenia w temperaturze poniżej -11°C oraz zabudowy dodatkowego katalizatora, ograniczającego emisję cząstek stałych zabudowanego przed właściwym katalizatorem SCR.
